ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2013                                      г. Оренбург                                       № 171-п

Об установлении предельных объемов выпуска государственных

ценных бумаг Оренбургской области по номинальной стоимости

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

В соответствии с пунктом 2 статьи 114 Бюджетного кодекса

Российской Федерации и статьей 1 Закона Оренбургской области от

18 декабря 2012 года № 1314/363-V-ОЗ «Об областном бюджете на 2013 год

и на плановый период 2014 и 2015 годов»:

1. Установить предельные объемы выпуска государственных ценных

бумаг Оренбургской области по номинальной стоимости на:

2013 год – в сумме 5 000 000,0 тыс. рублей;

2014 год – в сумме 5 000 000,0 тыс. рублей;

2015 год – в сумме 5 800 000,0 тыс. рублей.

2. Предоставить вице-губернатору – заместителю председателя

Правительства Оренбургской области по финансово-экономической

политике Левинсон Н.Л. право подписывать от имени Правительства

Оренбургской области договоры и иные документы (в том числе

доверенности на право совершения операций от имени эмитента),

необходимые для осуществления эмиссии, размещения, обращения и

погашения отдельных выпусков государственных облигаций Оренбургской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

вице-губернатора – заместителя председателя Правительства Оренбургской

области по финансово-экономической политике Левинсон Н.Л.

4. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Губернатор                                                                                                 Ю.А.Берг

consultantplus://offline/ref=7A20A52D28C62ABEBC691674F43827431F34DC51597142A4A8DEC4493EFCC5A35A0C6234F455c9ODF